全誼資訊股份有限公司　函

地址：402臺中市南區復興路一段270
號8樓

承辦人：張惠雯
電話：04-3707-3909#630
Email：huiwen@schoolsoft.com.tw

受文者：基隆市暖暖區暖西國民小學

發文日期：中華民國113年7月17日
發文字號：（113）誼專字第1130700028號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：本公司承作「基隆市國民中小學112學年度校務行政系統
維護採購案」依約維護至113年07月31日止。為協助 貴市
順利銜接新校務上線服務，自113年08月01日至113年11月
30日無償提供系統維運與諮詢服務，回饋  貴市多年支持
使用本公司系統並協助  貴市節省經費支出，請查照。

說明：

一、本公司自民國101年1月1日起，承接「基隆市101年度校務
行政系統暨九年一貫模組維護勞務採購」案至今，提供基
隆市全市國中小各校校務行政系統維護服務已有12年，協
助 貴市完善智慧校園發展，整合校務系統、親師生APP、
數位學生證、學生出入刷卡通知等服務，成效卓著。

二、貴市於113年2月間已由仙洞國小另案辦理校務系統擴充
案，完成評選並委由其他業者負責系統建置，依約將於
113年11月30日完成專案驗收。為免新舊系統並行衍生困
擾，本公司願無償提供系統維運與諮詢服務至113年11月
30日，以協助新舊系統過渡期間之系統穩定運作。

三、考量教育經費有限，建請  貴校衡酌整體經費投入效益，
有效投資教育經費並協助新系統順利上線為宜。

正本：基隆市暖暖區暖西國民小學
副本：

檔　　號：

保存年限：

第 1 頁 共 1 頁

正本

裝

訂

線

205004
基隆市暖暖區暖暖街350號

發文方式：電子交換